
ZARZĄDZENIE NR 69/2020 
WÓJTA GMINY BUCZEK 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Buczek na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z póź. zm.) oraz art. 257 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019, poz. 869, ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Buczek na rok 2020, na podstawie  Decyzji 
Wojewody Łódzkiego FB-I.3111.2.132.2020 z dnia 2 lipca 2020 r, Decyzji Krajowego Biura Wyborczego 
Delegatury w Łodzi  DŁD-802-16/20 z dnia 1 lipca 2020 r, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Buczek na rok 2020, na podstawie  Decyzji 
Wojewody Łódzkiego FB-I.3111.2.132.2020 z dnia 2 lipca 2020 r, Decyzji Krajowego Biura Wyborczego 
Delegatury w Łodzi  DŁD-802-16/20 z dnia 1 lipca 2020 r. oraz wniosku kierownika jednostki organizacyjnej 
Gminy Buczek, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Bronisław Węglewski 

Id: 55888298-2B90-4452-A8C4-D60B6DDD8521. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 69/2020 

Wójta Gminy Buczek 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów Budżetu Gminy Buczek na rok 2020 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

bieżące 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

23 914,00 0,00 19 797,00 43 711,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 22 894,00 0,00 19 797,00 42 691,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

22 894,00 0,00 19 797,00 42 691,00 

801   Oświata i wychowanie 740 384,96 0,00 4 000,00 744 384,96 
 80101  Szkoły podstawowe 117 464,38 0,00 4 000,00 121 464,38 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

bieżące razem: 25 171 674,15 0,00 23 797,00 25 195 471,15 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

229 563,96 0,00 0,00 229 563,96 

majątkowe 
majątkowe razem: 1 823 576,11 0,00 0,00 1 823 576,11 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 760 796,11 0,00 0,00 1 760 796,11 

Ogółem: 26 995 250,26 0,00 23 797,00 27 019 047,26 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 990 360,07 0,00 0,00 1 990 360,07 

Id: 55888298-2B90-4452-A8C4-D60B6DDD8521. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 69/2020 

Wójta Gminy Buczek 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków Budżetu Gminy Buczek na rok 2020 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
przed zmianą 2 084 701,13 970 701,13 899 389,13 428 081,80 471 307,33 71 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 114 000,00 1 114 000,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 2 084 701,13 970 701,13 899 389,13 434 081,80 465 307,33 71 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 114 000,00 1 114 000,00 0,00 
przed zmianą 2 013 389,13 899 389,13 899 389,13 428 081,80 471 307,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 114 000,00 1 114 000,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 2 013 389,13 899 389,13 899 389,13 434 081,80 465 307,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 114 000,00 1 114 000,00 0,00 
przed zmianą 23 914,00 23 914,00 11 014,00 7 624,00 3 390,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 797,00 19 797,00 6 897,00 5 897,00 1 000,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751  

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 43 711,00 43 711,00 17 911,00 13 521,00 4 390,00 0,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 22 894,00 22 894,00 9 994,00 7 624,00 2 370,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 797,00 19 797,00 6 897,00 5 897,00 1 000,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107 Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 
po zmianach 42 691,00 42 691,00 16 891,00 13 521,00 3 370,00 0,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 364 111,06 8 364 111,06 7 890 627,70 6 396 540,70 1 494 087,00 0,00 235 169,40 238 313,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 8 368 111,06 8 368 111,06 7 894 627,70 6 396 540,70 1 498 087,00 0,00 235 169,40 238 313,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 260 367,38 5 260 367,38 4 966 029,00 4 226 726,00 739 303,00 0,00 171 024,00 123 314,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 5 265 367,38 5 265 367,38 4 971 029,00 4 226 726,00 744 303,00 0,00 171 024,00 123 314,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 171 437,58 171 437,58 56 438,00 0,00 56 438,00 0,00 0,00 114 999,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała działalność 
po zmianach 170 437,58 170 437,58 55 438,00 0,00 55 438,00 0,00 0,00 114 999,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: 55888298-2B90-4452-A8C4-D60B6DDD8521. Podpisany Strona 1



 
przed zmianą 891 590,00 891 590,00 749 339,00 546 620,00 202 719,00 0,00 142 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 891 590,00 891 590,00 749 339,00 546 620,00 202 719,00 0,00 142 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 346,00 10 346,00 10 346,00 0,00 10 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

po zmianach 7 546,00 7 546,00 7 546,00 0,00 7 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 24 800,00 24 800,00 19 800,00 0,00 19 800,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295 Pozostała działalność 
po zmianach 27 600,00 27 600,00 22 600,00 0,00 22 600,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 681 572,33 25 155 596,79 15 947 303,43 10 135 832,95 5 811 470,48 1 208 312,00 7 741 667,40 238 313,96 0,00 20 000,00 4 525 975,54 4 525 975,54 2 547 975,54 
zmniejszenie -9 800,00 -9 800,00 -9 800,00 0,00 -9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 597,00 33 597,00 20 697,00 11 897,00 8 800,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 29 705 369,33 25 179 393,79 15 958 200,43 10 147 729,95 5 810 470,48 1 208 312,00 7 754 567,40 238 313,96 0,00 20 000,00 4 525 975,54 4 525 975,54 2 547 975,54 

Id: 55888298-2B90-4452-A8C4-D60B6DDD8521. Podpisany Strona 2




